
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Trogir/Čiovo,	vila,	na	prodej,	2.500.000	€,	ID:	4893

380	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

750	m²
VELIKOST
POZEMKU

4
LOŽNICE

4
KOUPELNY

150	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Skvělá	lokalita
Luxusní	vybavení
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled
Sauna
Posilovna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4893

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh vila,	dům

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 600	m

Vzdálenost	od	letiště 18	km

Opis	nemovitosti

Luxusní	vila	v	nádherné	lokalitě	na	prodej.

Celková	obytná	plocha	vil	je	cca.	380	m2	na	pozemku	750	m2.	

Vila	má	4	ložnice	pro	8	osob	a	každý	pokoj	má	vlastní	koupelnu	a	je	moderně	zařízen	uvnitř	i	venku.

Celá	zelená	plocha	s	prémiovými	trávníky	a	výše	zmíněnými	rostlinami	je	vybavena	automatickou	závlahou	a
stará	se	o	ni	autorizovaný	agronom.	

Vila	je	jen	150	m	od	moře	a	krásné	pláže	s	malými	oblázky	a	samotný	záliv	je	tichý	a	klidný,	protože	je
docela	odlehlý	a	chráněný	před	silným	větrem.	

Součástí	vily	jsou	i	koupelny,	které	kryjí	další	místnosti	(obývací	pokoj,	posilovna,	sauna,	bazén,...).	Všechny
koupelny	jsou	vybaveny	kvalitními	doplňky	a	chromovými	držáky	na	kosmetiku	Rituals	(šampony,
kondicionéry,	tělové	balzámy	atd.).

Vily	můžete	využívat	pro	své	soukromé	účely,	ale	jsou	ideální	i	pro	pronájem	v	cestovním	ruchu.	

Vzdálenost	k	nejbližšímu	letišti	je	pouhých	18	km.










